[8] 2—3
Wachter m. p-> .

comite.

Victor Popescu, ,
advocat în Brașov,

și are cancelaria — începând din 1’®
Februarie st. n. a. c. — în „Brân^rie’’ '
(Hinter den Fleischbanken) sub N. 0-
316, în acelaș local, în care a
mai demult cancelaria d-nului notar
public Petru Nemeș.

Brașov în 28/16 Ianuarie 1879- ,
M 2—3

Redactor respun^etor: Niccîau Cristea.